

TIERRA PRODUCTS ApS

Bybækvej 20
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2019

Carsten Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIERRA PRODUCTS ApS

Bybækvej 20

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 28402690

e-mailadresse: info@tierraproducts.com

CVR-nr: 13930406

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere handelsvirksomhed, primært i handel med produkter til gartneri- og landbrugssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den positive udvikling i selskabets aktiviteter er fortsat fra det foregående regnskabsår med en deraf følgende forøgelse af omsætningen. Der i årets løb afholdt væsentlige omkostninger til udvikling og forbedring af virksomhedens produkter, hvilket har bevirket en forøgelse af vareforbruget til prøveproduktioner. Endvidere er omkostninger til fragt og lagerleje, omkostninger til salg og markedsudvikling samt øvrige eksterne omkostninger og personaleomkostninger forøget i forhold til tidligere.

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr. mod et overskud det foregående år på 617 t.kr. Ledelsen anser under de givne forudsætninger årets resultat for acceptabelt men ikke fuldt tilfredsstillende.

Fremadrettet forventes det, at omkostningsstrukturen igen kan tilpasses, således at der kan realiseres positive resultater i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.073	1.064.476
Personaleomkostninger	1	-383.557	-241.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.987	-5.987
Resultat af ordinær primær drift		4.529	817.028
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	482
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-371	0
Andre finansielle omkostninger		-3.754	-13.688
Ordinært resultat før skat		404	803.822
Skat af årets resultat		-16.496	-186.537
Årets resultat		-16.092	617.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-16.092	467.285
I alt		-16.092	617.285

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.486	12.473
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.486	12.473
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		12.486	18.473
Råvarer og hjælpematerialer		624.995	400.559
Fremstillede varer og handelsvarer		425.860	389.664
Varebeholdninger i alt		1.050.855	790.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.606	919.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.555
Andre tilgodehavender		0	1.199
Tilgodehavender i alt	3	825.606	959.078
Likvide beholdninger		89.975	301.688
Omsætningsaktiver i alt		1.966.436	2.050.989
Aktiver i alt		1.978.922	2.069.462

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		777.348	793.440
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		907.348	1.073.440
Hensættelse til udskudt skat		1.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.427	0
Skyldig selskabsskat		15.069	192.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	15.069	192.655
Gæld til banker		71.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.131	684.411
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.017	0
Skyldig selskabsskat		192.655	62.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.559	56.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.078	803.367
Gældsforpligtelser i alt		1.070.147	996.022
Passiver i alt		1.978.922	2.069.462

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	793.440	150.000	1.073.440
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-16.092	0	-16.092
Egenkapital, ultimo	130.000	777.348	0	907.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gager og lønninger	369.689	229.798
Andre omkostninger til social sikring	13.868	11.663
	383.557	241.461

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2017	29.334
Kostpris 30. september 2018	29.934
Af- og nedskrivning 1. oktober 2017	-17.461
Årets af- og nedskrivninger	-5.987
Af- og nedskrivning 30. september 2018	-23.448
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	6.486

3. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 826 t.kr. forventes 160 t.kr. først at indgå senere end et efter balancedagen.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	15.069	0	15.069	0
	15.069	0	15.069	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Den årlige leje udgør 26 t.kr. Lejeaftalen er opsagt med fraflytning den 1. november 2018, og huslejeforpligtelsen udgør 2 t.kr. pr. 30. september 2018.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerregaard Int'l Holding IVS som administrationselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2